
Technický list
Profibaustoffe CZ, s.r.o.

PROFI WINTERZUSATZ Kat. č.: 7888

Aktualizace: 01.03.2024

Produkt: Pojivová přísada pro omítku PROFI Anti-Aging Putz k urychlení procesu tuhnutí

Použití: Jako přísada k urychlení tuhnutí a vyschnutí omítky PROFI Anti-Aging Putz při venkovních
teplotách od +1 °C do +10 °C při maximální relativní vlhkosti ovzduší 95 %.

Vlastnosti: Urychluje proces tuhnutí, napomáhá dřívější odolnosti proti povětrnosti, prodlužuje stavební
sezónu.

Složení: polyethylenimin, voda

Technické údaje:

Spotřeba materiálu cca 120 ml/25 kg

Pracovní postup:

Přísada se přidá do kbelíku s pastovitou omítkou PROFI ANTI-AGING PUTZ a pečlivě se promíchá. Slouží jako pojivová
přísada pro omítku při venkovních teplotách od +1 °C do +10 °C při maximální relativní vlhkosti ovzduší 95 %.
(Upozornění: mlha představuje 100 % relativní vlhkost ovzduší!). Napomáhá rychlejšímu vyschnutí omítky v chladném
ročním období, čímž se dociluje dřívější odolnosti vůči povětrnosti.

Upozornění:

Teplotní rozsah pro použití přípravku leží v rozmezí teplot od +1 °C do +10 °C při maximální hodnotě relativní vlhkosti
ovzduší 95 %. Při vyšší relativní vlhkosti ovzduší nebo při mlze (100 % relativní vlhkosti) je prostředek neúčinný!

Zajištění kvality:

Dohled je prováděn prostřednictvím vlastní výrobní kontroly.

Balení:

Kat. č.

7888

Balení

láhev (120 ml)

Skladování:

12 měsíců od data výroby v originálním uzavřeném obalu. Chraňte před mrazem, nadměrným teplem a přímým
slunečním zářením.

Odstraňování odpadu:

Viz bezpečnostní list.

Bezpečnostní pokyny:

Viz bezpečnostní list.

1/2

Technické informace uvedené v tomto technickém listu jsou zpracovány na základě našich zkušeností a odpovídají aktuálnímu stavu technického poznání. Výrobce si vyhrazuje
právo na změny v technických listech. Údaje v technickém listu jsou nadřazeny údajům uvedeným na obalu produktu. Výrobce neodpovídá za případné škody způsobené
použitím výrobku v rozporu s pokyny uvedenými v tomto technickém listu. Toto vydání technického listu ruší v celém rozsahu platnost předcházejícího vydání.



Technický list
Profibaustoffe CZ, s.r.o.

Profibaustoffe CZ, s.r.o.
Vídeňská 140/113c
CZ-619 00 Brno
Tel.: +420/511 120 311
Mail: info@profibaustoffe.cz

2/2

Technické informace uvedené v tomto technickém listu jsou zpracovány na základě našich zkušeností a odpovídají aktuálnímu stavu technického poznání. Výrobce si vyhrazuje
právo na změny v technických listech. Údaje v technickém listu jsou nadřazeny údajům uvedeným na obalu produktu. Výrobce neodpovídá za případné škody způsobené
použitím výrobku v rozporu s pokyny uvedenými v tomto technickém listu. Toto vydání technického listu ruší v celém rozsahu platnost předcházejícího vydání.


